СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 08.09.2021 № 32/2021-НА

[bookmark: _Hlk535585716]О присвоении классного чина Председателю Избирательной комиссии
городского округа Реутов Укроповой О.А.

Руководствуясь статьёй 3 Закона Московской области от 11.03.2009 № 17/2009-ОЗ «О классных чинах лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципальных образований Московской области», Совет депутатов городского округа Реутов решил:

С учётом срока пребывания на муниципальной должности Московской области присвоить 1 августа 2021 года Председателю Избирательной комиссии городского округа Реутов Укроповой Ольге Александровне классный чин – действительный муниципальный советник Московской области 2-го класса без сдачи квалификационного экзамена.
[bookmark: _GoBack]

Глава городского округа Реутов	С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 08.09.2021 № 197/48